εβδοµήντα έξι χιλιάδες τετρακόσια δεκαεννέα ευρώ και ενενήντα οκτώ λεπτά) µε Φ.Π.Α. που 
υπεγράφη ανεπιφύλακτα από τον ανάδοχο «∆ηµήτριο Ν. Φουντούκο» και βρίσκεται σε ισοζύγιο µε 
τον 2ο Α.Π.Ε. και σε µείωση µε την συµβατική δαπάνη των εργασιών κατά ποσό 32.156,76€ 
(τριάντα δύο χιλιάδες εκατόν πενήντα έξι ευρώ και εβδοµήντα έξι λεπτά) (χωρίς αναθεώρηση, 
διάφορα ποσά  και ΦΠΑ). 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                      Κονταρά Γεωργία